L Inzg'B
Ministero dell‘Istruzione

Istituto Comprensivo “SCOPELLITI-GREEN” RCIC85800C
Scuola dell’Infanzia RCAA858008
Scuola Primaria “Maria Zita” RCEE85801E
Scuola Secondaria | grado “Scopelliti Green” RCMM858081D

Ai Genitori degli alunni
A tutti i Docenti

Al Direttore dei S.G.A.
Al Personale A.T.A.
Albo Pretorio - Sito Web

Oggetto: Chiusura precauzionale delle scuole dell’lstituto Comprensivo.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA I’Ordinanza del Comune di Rosarno n. 620 del 24.10.21;
DISPONE

La chiusura precauzionale delle scuole dell’'Istituto Comprensivo, per il giorno 25 OTTOBRE 2021.

Il Dirigente Scolastico

Dott. Giuseppe Eburnea
firma autografa sostituita a mezzo stampa
exart. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

2 Istituto Comprensivo “SCOPELLITI GREEN” C°di°i':’i';°§;(’;gf’aﬁc°
@. Via Nazionale Nord, 44 — 89025 Rosarno (RC) C.F. 91021350805
tel. E fax 0966/773551
e-mail rcic85800c@istruzione.it
pec rcic85800c@pec.istruzione.it




